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Lunawood ThermoWood® -terassilauta on ekologinen, kemikaaliton puumateriaali, joka vaatii hyvin vähän huoltoa. 
Ilman pintakäsittelyä terassi harmaantuu luonnollisesti UV-säteilyn ja sääolosuhteiden vaikutuksesta. Harmaantuminen 
ei vaikuta puun kestävyyteen tai lahonkestoon. Säännöllinen puhdistus pitää pinnan hyvässä kunnossa, ja oikea pinta-
käsittely säilyttää alkuperäisen ruskean sävyn. 

Lunawood ThermoWood® -terassin perushuolto 

Lunawood ThermoWood® -terassin perushuolto kesäkauden aikana vaatii vain irtolian harjaamisen pois sekä pinnan 
pesun vedellä ja pehmeällä harjalla. Jos Lunawood-terassi on käsitelty terassiöljyllä, sitä tulee huoltaa öljyvalmistajan 
ohjeiden mukaisesti. 

Suolan tai hiekan käyttöä sulatusaineina ei suositella, sillä ne voivat vahingoittaa terassia. Ei-toivottujen naarmujen ja 
pintavaurioiden välttämiseksi terassille kertyneen lumen poistoon on suositeltavaa käyttää puista tai kumista lapiota 
metallilapion sijaan.

 

 

Käsittelemättömän Lunawood-terassin luonnollinen  
harmaantuminen ruskeasta harmaaksi 12 kuukauden 
aikana Suomessa.

Harmaantuminen ja pinnan epäpuhtaudet
 
Käsittelemättömänä ThermoWood® harmaantuu vähitellen 
ajan myötä. Aurinko, kosteus, varjo ja muut ympäristöolo-
suhteet vaikuttavat siihen, kuinka nopeasti puu harmaantuu. 
Huomioithan, että Lunawood on luonnonpuutuote, ja sääolo-
suhteiden vaikutuksesta pintaan voi syntyä hiushalkeamia, 
mutta ne eivät vaikuta tuotteen kestävyyteen. 

Ilman epäpuhtaudet, kuten noki, siitepöly tai metallipöly, voi-
vat aiheuttaa pieniä mustia pisteitä terassin pintaan. Mustia 
pisteitä voivat aiheuttaa myös sienet, erityisesti korkeassa 
ilmankosteudessa. Joissakin tapauksissa sulfaatteja sisäl-
tävä terassirakenne yhdessä veden kanssa voi värjätä puuta. 
Käsittelemättömällä terassilla luonnollinen harmaantumis-
prosessi häivyttää mustat pisteet ajan mittaan. Pisteiden 
aiheuttaja on kuitenkin poistettava pesemällä. Jos terassi on 
pintakäsitelty, mustien pisteiden poistamiseksi suositellaan 
pesua ja uudelleenöljyämistä.
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Epäpuhtaudet voivat aiheuttaa pieniä mustia pisteitä terassin  
pinnalle.

 

Allas Pool Helsingissä 5 kuukautta asennuksen jälkeen. Tasaisen  
auringonvalon ja kosteuden vaikutuksesta terassi  on harmaantunut 
nopeasti.

 

Käsittelemätön Lunawood-terassi 2 vuotta asennuksen jälkeen. 
Pinnassa näkyy hienoja hiushalkeamia

Terassin ruskean sävyn säilyttäminen ja palauttaminen 

Tlkuperäisen ruskean sävyn säilyttämiseksi ja pinnan suojaamiseksi UV-säteilyltä tarvitaan säännöllistä öljyämistä 
soveltuvalla pigmentoidulla puuöljyllä öljyvalmistajan ohjeiden mukaisesti. Lunawood-terassin käsittelyyn soveltuu 
lämpökäsitellylle puulle tarkoitetut terassiöljyt. Varmista tuotteen soveltuvuus öljyvalmistajalta.
Pellavaöljyä ei suositella, sillä se voi edistää sienikasvuston muodostumista.
 
Seuraavat pintakäsittelyaineet soveltuvat Lunawood-terassilaudoille ja niiden sävy on lähimpänä Lunawoodin 
alkuperäistä ruskeaa sävyä:

Osmo Terassiöljy - 010 Thermowood/lämpöpuu
Teknos Woodex Aqua Wood Oil – Factory brown  
Owatrol Aquadecks – Honey, Movingui and Teak
Bona Decking Oil - Teak
 

Levitä käsittelyaine vain puhtaalle pinnalle. Varmista, että käytät vain sen verran vedenpainetta, että värjääntynyt 
pinta saadaan poistettua ilman että puun syyt nousevat. Noudata pintakäsittelyaineen ohjeita ja testaa tuote 
aina etukäteen lopputuloksen arvioimiseksi. Lisätietoja levityksestä ja huollosta saat ottamalla yhteyttä projektisi 
paikalliseen pintakäsittelyaineiden toimittajaan.

 

 

Lunawood-terassi 2 vuotta asennuksen jälkeen. Aurinkoisella 
alueella terassi on harmaantunut nopeammin verrattuna varjoisaan 
alueeseen.

Tikkurila Valtti Plus Puuöljy - TVT 5051, TVT 5071
Rubio Monocoat DuroGrit - Gassland beige
Cutek Extreme - Bronzetone
Woca Oil - Teak
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